GSD Eppan

Finanzjahr / Anno finanziario 2017

ABRECHNUNG/RENDICONTO

Periode / Periodo 4

Dekret der Schulfihrungskraft Nr. / Decreto del dirigente scolastico no. 63 - 15.12.2017

EINNAHMEN / EINTRATE

5.000,00

AUSGABEN / USCITE

2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017/ 1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010

Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-

und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!

90,00
37,50
18,54

147,51

165,00
24,00
85,00
38,50
90,00

106,50
30,00
37,00
87,00
10,50

159,15

100,00

155,00
64,65
51,52
74,50
37,00
70,24
52,30
38,50
70,00

132,62
79,00
52,08

9,65
85,00
19,45

108,10

7,36
89,56
67,50
42,80
75,42

4.895,64

15.12.2017 - 10:18

1/3




GSD Eppan

Finanzjahr / Anno finanziario 2017

ABRECHNUNG/RENDICONTO

Periode / Periodo 4

Dekret der Schulfihrungskraft Nr. / Decreto del dirigente scolastico no. 63 - 15.12.2017

EINNAHMEN / EINTRATE 5.000,00
AUSGABEN / USCITE 4.895,64
2017 / 1010 Ausgabenfir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2! 54,85
2017 / 1010 Ausgabenfir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2! 44 .41
2017 / 1010 Ausgabenfir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2! 222,04
2017 / 1010 Ausgabenfir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2! 67,50
2017 /1010 Ausgabenfir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2! 87,00
2017 / 1010 Ausgabenfir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2! 118,33
2017 / 1010 Ausgabenfir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2! 58,00
2017 / 1010 Ausgabenfir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2! 49,60
2017 / 1010 Ausgabenfir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2! 37,90
2017 / 1010 Ausgabenfir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2! 144,11
2017 /1010 Ausgabenfir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2! 402,00
2017 / 1010 Ausgabenfir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2! 12,45
2017 / 1010 Ausgabenfir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2! 70,50
2017 / 1010 Ausgabenfir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2! 53,81
2017 / 1010 Ausgabenfir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2! 35,86
2017 /1010 Ausgabenfir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2! 45,00
2017 /1010 Ausgabenfir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2! 67,65
2017 / 1010 Ausgabenfir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2! 6,09
2017 / 1010 Ausgabenfir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2! 36,80
2017 / 1010 Ausgabenflr den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2! 31,55
2017 / 1010 Ausgabenfir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2! 33,97
2017 /1010 Ausgabenfir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2! 11,66
2017 /1010 Ausgabenfir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2! 110,00
2017 / 1010 Ausgabenfir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2! 77,98
2017 / 1010 Ausgabenfir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2! 33,66
2017 / 1010 Ausgabenfir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2! 17,02
2017 / 1010 Ausgabenfir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2! 40,00
2017 /1010 Ausgabenfir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2! 21,50
2017 /1010 Ausgabenfir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2! 5,34
2017 / 1010 Ausgabenfir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2! 12,62
2017 / 1010 Ausgabenfir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2! 65,80
2017 / 1010 Ausgabenfir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2! 69,26
2017 / 1010 Ausgabenfir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2! 38,43
2017 /1010 Ausgabenfir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2! 33,37
2017 /1010 Ausgabenfir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2! 35,74
2017 / 1010 Ausgabenfir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2! 35,39
S ALDO - Abrechnung Nr. / Rendiconto No. 4 104,36

15.12.2017 - 10:18

2/3




GSD Eppan Finanzjahr / Anno finanziario 2017

ABRECHNUNG/RENDICONTO

Periode / Periodo 4

Dekret der Schulfihrungskraft Nr. / Decreto del dirigente scolastico no. 63 - 15.12.2017

EINNAHMEN / EINTRATE 5.000,00
AUSGABEN / USCITE 4.895,64
Der/Die Schulsekretar/in Der/Die Direktor/in
Il/la segretario/a scolastico/a Il/La dirigente scolastico/a
Julia Oberhammer Dr. Monika Thaler Sartori

15.12.2017 - 10:18 3/3




		2017-12-15T10:20:26+0000
	Julia Oberhammer


		2017-12-15T11:14:36+0000
	Helga Kager




