

A B R E C H N U N G / R E N D I C O N T O**Periode / Periodo 4**

Dekret der Schulführungskraft Nr. / Decreto del dirigente scolastico no. 63 - 15.12.2017

EINNAHMEN / EINTRATE		5.000,00
AUSGABEN / USCITE		4.895,64
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	90,00
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	37,50
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	18,54
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	147,51
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	165,00
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	24,00
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	85,00
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	38,50
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	90,00
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	106,50
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	30,00
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	37,00
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	87,00
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	10,50
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	159,15
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	100,00
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	155,00
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	64,65
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	51,52
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	74,50
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	37,00
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	70,24
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	52,30
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	38,50
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	70,00
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	132,62
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	79,00
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	52,08
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	9,65
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	85,00
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	19,45
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	108,10
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	7,36
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	89,56
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	67,50
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	42,80
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	75,42

A B R E C H N U N G / R E N D I C O N T O**Periode / Periodo 4**

Dekret der Schulführungskraft Nr. / Decreto del dirigente scolastico no. 63 - 15.12.2017

EINNAHMEN / EINTRATE		5.000,00
AUSGABEN / USCITE		4.895,64
2017 / 1010 Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	54,85	
2017 / 1010 Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	44,41	
2017 / 1010 Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	222,04	
2017 / 1010 Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	67,50	
2017 / 1010 Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	87,00	
2017 / 1010 Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	118,33	
2017 / 1010 Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	58,00	
2017 / 1010 Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	49,60	
2017 / 1010 Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	37,90	
2017 / 1010 Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	144,11	
2017 / 1010 Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	402,00	
2017 / 1010 Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	12,45	
2017 / 1010 Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	70,50	
2017 / 1010 Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	53,81	
2017 / 1010 Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	35,86	
2017 / 1010 Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	45,00	
2017 / 1010 Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	67,65	
2017 / 1010 Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	6,09	
2017 / 1010 Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	36,80	
2017 / 1010 Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	31,55	
2017 / 1010 Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	33,97	
2017 / 1010 Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	11,66	
2017 / 1010 Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	110,00	
2017 / 1010 Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	77,98	
2017 / 1010 Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	33,66	
2017 / 1010 Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	17,02	
2017 / 1010 Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	40,00	
2017 / 1010 Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	21,50	
2017 / 1010 Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	5,34	
2017 / 1010 Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	12,62	
2017 / 1010 Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	65,80	
2017 / 1010 Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	69,26	
2017 / 1010 Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	38,43	
2017 / 1010 Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	33,37	
2017 / 1010 Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	35,74	
2017 / 1010 Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	35,39	
S A L D O - Abrechnung Nr. / Rendiconto No.	4	104,36

A B R E C H N U N G / R E N D I C O N T O**Periode / Periodo 4**

Dekret der Schulführungskraft Nr. / Decreto del dirigente scolastico no. 63 - 15.12.2017

EINNAHMEN / EINTRATE	5.000,00
AUSGABEN / USCITE	4.895,64

Der/Die Schulsekretär/in
Il/la segretario/a scolastico/a**Julia Oberhammer**Der/Die Direktor/in
Il/La dirigente scolastico/a**Dr. Monika Thaler Sartori**